校学发[2020]106号

关于评选2020年度
优秀心理干部（学生信息员）的通知

各二级学院：

为进一步提高我校学生积极参与学生心理健康和安全维稳排查工作的主动性、积极性，经研究、决定，现就评选表彰2020年度优秀心理干部（学生信息员）的有关事项通知如下：
一、组织领导

组  长：汪石果

副组长：廖  军  郭泽锋

成  员：李四军  朱松林  张经宇  张力丰  马小强
陈欣玮  胡  哲  赵  璇  陈可人

二、评选条件

1、2020年度担任校、院、班心理干部或学生信息员。

2、具备良好的心理健康工作或学生信息员基本素质。

3、认真履行工作职责，圆满完成各项工作任务，受广大师生的一致好评；在校园危机事件中表现突出的优先考虑。

三、评选名额

	序号
	单  位
	优秀心理干部
	学生信息员

	1
	护理学院（本部）
	16
	16

	2
	护理学院（河西）
	18
	18

	3
	临床学院
	17
	17

	4
	医技学院
	22
	22

	5
	医管学院
	12
	12

	6
	宿舍管理科
	—
	15

	7
	心理健康教育与咨询中心
	15
	—

	合    计
	100
	100

四、日程安排

1、初评推荐：12月21日前，各二级学院等单位根据评选条件初评，报送本单位优秀心理干部（学生信息员）推荐材料。

2、复审公示：12月25日前，学生工作处对各单位申报的优秀心理干部（学生信息员）申报推荐材料进行复评并予公示。

3、表彰通报：12月31日，公示无异议后，正式下文表彰。

五、有关要求

1、各单位要高度重视、广泛发动、精心组织；要严格评审程序，规范材料及其报送；确保推荐评选公开、公平、公正。

2、被推选人填写《优秀心理干部（学生信息员）审批表》，各推送单位填报《优秀心理干部（学生信息员）推荐汇总表》。

3、工作联系人：赵  璇，联系电话13707321364；
               陈可人，联系电话18674370962。

附  件：

1、优秀心理干部（学生信息员）审批表

2、优秀心理干部（学生信息员）推荐汇总表

学生工作处（部）

二○二○年十一月二十二日

附 件1：
湘潭医卫职业技术学院

优秀心理干部（学生信息员）审批表

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	所属院部

	专业班级

	干部职务

	申报项目
	□优 秀 心理干部
□优秀学生信息员

	主
要

事

迹

	推荐单位意见
	（盖   章）
                                      年   月  日

	学生处审定意见
	                           （盖  章）
                           年   月   日

附 件2：

湘潭医卫职业技术学院 单位
优秀心理干部（学生信息员）推荐汇总表

	序 号
	专业班级
	姓  名
	担任职务
	联系电话

- 7 -
- 2 -